Łódź-kaliscka do Kozuszek 10.45, przychodzą z Kozuszek do st. Łódź-kaliscka o godz. 8.10.

UWAGI. Godziny, wydrukowane tłustym drukiem oznaczają czas od godz. 6 wieczorem do 6 rano.

# Zarząd drogi żel. Fabryczno-Łódzkiej

niniejszym zawiadamia wysyłających ładunki, że na stacji towarowej Łódź-Fabryczna w dniu 3/16 i 4/17 sierpnia 1909 roku o godzinie 10 rano, na zasadzie §§ 40 i 90 Ogólnej Ustawy Ros. dróg żel., będą sprzedane z głośnej licytacji niewykupione przez odbiorców towary, przybyłe w m. grudniu, styczniu i lutym 1908 i 1909 r. za frachtami: Ryga tow. R. O. 62348 wyroby wełniane, Jakób Zauskie; Fellin Pod.

Błaszczynskiego; Humań Pół. Z. Łódź miasto 25731 i 25518 skrawki sukienne, J. Szteinberg, zaliczenia 25 rb. i 35 rb.; Gowardowo S. Wiaz—Łódź miasto 18879 narzędzia ślusarskie, Gowarda; Gajsin Pod. linja — Łódź miasto 14708 skrawki sukienne, Wajnsztein; — i na stacji Łódź-Karolew w dniu 4/17 sierpnia 1909 roku o godzinie 3 po południu: Weljony M. W. R. 7049 deski olszowe, G. Kon; Kielce Nad. 32702 deski dębowe, J. Szajfir; Chęciny—Sitkowa Nad. 7165 kamień wapien, L. Goldfarb. Oprócz wyszczególnionych towarów na stacji Łódź-Fabryczna będą sprzedawane następujące znalezione bez dowodów towary: wyroby rękodzielnicze, części maszyn, wełna owcza, odpadki wełny owczej, szkło połamane, masa azbestowa, rzeczy domowe i inne.

W razie, gdyby licytacja w dniach wyżej oznaczonych do skutku nie doszła, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się na stacji Łódź-Fabryczna 5/18 i 7/20 sierpnia 1909 roku o godzinie 10-jej rano i na stacji Łódź-Karolew 7/20 sierpnia o godz. 3 po południu. 1381-3-1

Specjalista chorób skórnych wenerozn. i niemocy płciowej
**Dr. St. LEWKOWICZ**

Zachodnia 33 (obok Lombar. akc.)
Przyjmuje od 9—1 i od 6—8, dla pań od 5—6. W niedziele tylko od 9—3 po poł.